SỞ Y TẾ THANH HÓA

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:       /QĐ-KSBT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày     tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai bổ sung dự toán Ngân sách nhà nước năm 2023 của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH THANH HÓA

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

 Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ

chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 26/2017/TT-BYT ngày 26/6/2017 của Bộ trưởng Bộ Y tế

về việc hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung

tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 1419/QĐ-UBND ngày 19/4/2019 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Thanh Hóa về việc thành lập Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa;

 Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 về việc Sửa đổi, bổ

sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài

chính về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân

sách nhà nước hỗ trợ;

 Căn cứ Quyết định số 1185/QĐ-UBND ngày 11/4/2023 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh về phê duyệt phân bổ vốn sự nghiệp nguồn ngân sách trung ương

Chuong trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 3969/QĐ-UBND ngày 27/10/2022 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh về phê duyệt dự toán kinh phí thực hiện tiểu dự án 2, Dự án 3‘‘Cải

thiện dinh dưỡng’’ thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm

2023;

Căn cứ Thông báo số 6584/TB-STC ngày 31/10/2023 của Sở Tài chính

Thanh Hóa về việc bổ sung dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023;

Theo đề nghị của Kế toán trưởng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai bổ sung dự toán Ngân sách nhà nước năm 2023

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa (theo biểu đính kèm)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các Ông (bà) Trưởng phòng Tài chính - Kế toán, Trưởng phòng Kế

hoạch Nghiệp vụ, Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính và các khoa, phòng có liên

quan trong đơn vị tổ chức thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:
-Sở Tài chính;

- Như điều 3;

- Lưu: TCKT, VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Trường Sơn

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa Biểu số 2

Chương: 423

DỰ TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-KSBT ngày    /    /2023)

(Dùng cho đơn vị sử dụng ngân sách)

                          Đơn vị: đồng

STT Nội dung Dự toán được giao

A Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí 1.214.330.000

B Dự toán chi ngân sách nhà nước 1.214.330.000

I Nguồn ngân sách trong nước 1.214.330.000

4 Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia đình 1.214.330.000

4.1 Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

4.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 1.214.330.000

Kinh phí thực hiện tiểu dự án 2, Dự án 3 ''Cải thiện dinh

dưỡng'' thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm

nghèo bền vững năm 2023 1.214.330.000

		2023-11-01T08:42:14+0700

		2023-11-01T09:23:02+0700

		2023-11-01T09:23:41+0700

		2023-11-01T09:26:50+0700

		2023-11-01T09:39:17+0700